[ GMG-MC025(050,075,100,125,150]
Руководство по
эксплуатации
и паспорт
изделия
_________________________________________
Микрометр
[ GMG-MC025(050,075,100,125,150]

10. Установочная мера (кроме GMG-
MC025)
[ GMG-MC025(050,075,100,125,150]
Руководство по эксплуатации и паспорт изделия.
Микрометр.
2
Технические характеристики
Модель Диапазон
измерений,
мм
Предел допускаемой
погрешности, мкм
Допускаемое
отклонение
температуры от 20°С
GMG-MC025 0 – 25 мм ±2,0 ± 4,0
GMG-MC050 25 – 50 мм ±2,5 ±4,0
GMG-MC075 50 – 75 мм ±2,5 ±4,0
GMG-MC100 75 – 100 мм ±3,0 ±5,0
GMG-MC125 100 – 125 мм ±3,0 ±4,0
GMG-MC150 125 – 150 мм ±3,0 ±4,0
Эксплуатация
Перед первым использованием удалите смазку с измерительной поверхности
микрометра.
Установите нулевое значение, для этого: